
 
 
 
 

 čj. RML/713/18/Kl-533/4 
    

 
 

Mgr. R. F. Václavík  
Třebosice 66 
530 02 
IČO: 729 61 911 

 
Litomyšl 24. 9. 2018  
 
 
Věc: Objednávka podklad ů pro modely m ěsta Litomyšle 
 
 
Objednávám u Vás vypracování podkladů k výrobě architektonického modelu města Litomyšle 
v polovině 16. století. Výsledný model bude o rozměru cca 2 x 2 m, interaktivní s připojeným 
multimediálním zařízením s informacemi o města v dané době. Model bude dlouhodobě prezentován 
ve výstavních prostorách objednatele. 
 
Podklady v elektronické podobě budou sestávat z plánů zástavby města a rozměrů jednotlivých 
budov. Podklady budou zpracovány na základě veškerých dostupných informací (literatury 
a pramenů). 
Součástí objednávky jsou rovněž konzultace a spolupráce při vlastní výrobě modelu – komunikace 
s objednavatelem a zhotovitelem modelu (včetně případné návštěvy zhotovitele na jeho pracovišti) 
a odsouhlasování definitivních podob jednotlivých staveb a modelu jako celku a dále odborné 
konzultace při tvorbě obsahu multimediálního zařízení propojeného s modelem (odborná korektura 
scénáře). 
Celková cena za zakázku bude činit 80.000 Kč včetně DPH. Dílčí platby budou fakturovány po dodání 
dílčích plnění dle níže uvedeného. 
  
Dílčí plnění - termíny a ceny: 

• dodání podkladů k pro výběrové řízení na zhotovitele modelu – do 30. 10. 2018 
o cena: 30.000 Kč 

• dodání podkladů k výrobě modelu – do 30. 12. 2018 
o cena: 30.000 Kč 

• konzultace a spolupráce při vlastní výrobě modelu – cca leden až duben 2018 v závislosti na 
termínu výroby modelu 

o cena: 20.000 Kč 
 
 
  S pozdravem 
 
       Mgr. René K l i m e š 
                     ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. René Klimeš, mobil: xxx, email: xxx 

Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl   IČO: 71191283 
tel: 461 615 287    Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl  
email: info@rml.cz    Číslo účtu:  188726427/0300 
URL: www.rml.cz 
 


